
 

Tužková svítilna

Xperion 6000

 
200 lm Boost / 100 lm Eco

120 lm Spotlight

Otočný magnetický klips

Výdrž baterie: 3 h (Eco: 5,5 h)

 

LUMX60PENX1

Navrženy s ohledem na vás
Kompaktní LED pomocník každého pracovníka

Kompaktní a ergonomická tužková svítilna Philips Xperion 6000, disponující

širokým paprskem s výkonem 200 lumenů, je ideální pro všechny typy kontrolní

práce. Naše tužková svítilna je vybavena bodovým paprskem se světelným tokem

120 lm, díky kterému namíříte světlo tam, kam potřebujete.

Prodloužená záruka

Prodlužte si online záruku na 3 roky

Snadno zvládá náročné podmínky

Odolná proti nárazům, vodě a rozpouštědlům (IP65/IK07)

Chytré ergonomické provedení

Ukazatel stavu baterie

Inteligentní otočný klips, silné magnety a ergonomické tělo

Ať vidíte, co ostatní nevidí

Prémiové světlo LED

Dlouhá výdrž baterie v různých světelných režimech



Tužková svítilna LUMX60PENX1/10

Přednosti Specifikace

Několik světelných režimů

Svítilna Philips Xperion 6000 Penlight

produkuje jasné, přirozeně bílé světlo LED,

které maximalizuje zrakový komfort a snižuje

namáhání očí pro práci bez únavy. Hlavní

paprsek svítilny Philips Xperion 6000

Penlight nabízí dva světelné režimy: hlavní

paprsek o výkonu 200 lm („Boost“), který lze

snížit na 100 lm („Eco“), a bodové světlo

o výkonu 120 lm, které nasměruje světlo tam,

kam je potřeba. Tato flexibilita výkonu vám

umožní zvládnout jakoukoli inspekční práci.

Světelné režimy pro různé potřeby

Svítilna Philips Xperion 6000 Penlight je

navržena tak, aby byla připravena k akci.

Jediné nabití poskytuje výdrž pro všechny

vaše každodenní inspekční úkoly. Naše

tužková svítilna vydrží svítit až 5,5 hodiny

v úsporném režimu, 3 hodiny v režimu

silnějšího světelného paprsku a 3,5 hodiny

s bodovým světlem. Philips Xperion 6000

Penlight je vybavena výkonnou Li-ion baterií,

kterou lze plně nabít během 1,6 hodiny

pomocí USB-C, což zajišťuje maximální využití

jejího jasného světla LED.

Ukazatel stavu baterie

Podívejte se, kdy je třeba baterii nabít.

Svítilna Philips Xperion 6000 Penlight je

vybavena indikátorem stavu baterie, který

ukazuje, jak dlouho může pracovní svítilna

fungovat, než se baterie vybije. Už nikdy vám

nedojde energie uprostřed práce.

Uvolňuje ruce při práci

Ergonomicky tvarované tělo svítilny Philips

Xperion 6000 Penlight je navrženo s ohledem

na vás a umožňuje vám její pevný úchop.

Pokud potřebujete mít při práci obě ruce

volné, umístěte svítilnu bezpečně pomocí

dvou silných magnetů, jednoho na otočném

klipsu a druhého ve spodní části svítilny.

Tlačítko napájení je na zadní straně svítilny

Penlight, aby vám při zapnutí nesvítila přímo

do očí.

Výjimečná odolnost

Svítilna Philips Xperion 6000 Penlight je

zkonstruována tak, aby zvládla náročné

pracovní prostředí – je odolná proti nárazu

podle normy IK07, je odolná proti vodě podle

normy IP65 a její povrch je odolný vůči

chemikáliím a dílenským rozpouštědlům. Je

vytvořena tak, aby vydržela, protože víme, že

i ty nejpevnější ruce potřebují někdy další

oporu.

Záruka až 3 roky

Využijte standardní dvouletou záruku Philips,

plus 1 rok navíc.*

Marketingové specifikace

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Otočný

magnetický klips

Očekávané výhody: Navrženy s ohledem na

vás

Popis výrobku

Možnosti handsfree: Otočný klips, silné

magnety

Háček: Ne

Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07

Magnet: 2 magnety

Materiály a povrchová úprava: Robustní ABS

Provozní teplota: -10 °C až 40 °C

Řada: Xperion 6000

Technologie: COB LED

UV detektor úniku: Ne

Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP65

Odolnost vůči těmto látkám: Mastnota, olej,

dílenská rozpouštědla

Charakteristika světla

Úhel paprsku: 80 stupeň

Teplota barev: 6 000 K

Úhel paprsku (ukazatel): 15 stupeň

Světelný výstup (ukazatel): 120 lumenů

Světelný výstup (režim Eco): 100 lumenů

Světelný výstup (režim Boost): 200 lumenů

Elektrické vlastnosti

Napětí: 3,2 V

Zdroj napájení: Nabíjecí baterie

Kapacita baterie: 1200 mAh

Doba výdrže baterie (režim Boost): Až

3 hodiny

Doba provozu baterie (režim Eco): Až

5,5 hodiny

Typ baterie: Lithiová baterie

Typ zástrčky: Není součástí dodávky

Typ nabíjecího kabelu: USB-C

Doba nabíjení baterie: Až 1,6 hodiny

Příkon: 2 W

Doba provozu baterie (ukazatel): Až

3,5 hodiny

Informace pro objednávání

Zadání obj.: X60PENX1

Objednací kód: 02169431

Údaje na obalu

EAN1: 8719018021694

EAN3: 8719018021700

Informace na obalu výrobku

Šířka: 25.2 cm

Výška: 18,15 cm

Množství v balení / MOQ: 6

Hmotnost s bateriemi: 80 g

Délka kabelu: 100cm kabel USB-C

* Nutné nárokovat na webové stránce prodloužení

záruky Philips

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2023‑06‑03

Verze: 1.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

